
04 DE JUNHO DE 2021 – XXXI – Nº 104 –
JABOATÃO DOS GUARARAPES
4 de junho de 2021

SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

PORTARIA Nº 044/2021 – SEGAD

A SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso das atribuições que
lhe foram delegadas:

CONSIDERANDO os termos do art. 67, da Lei nº 8.666/93;

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores abaixo indicados para, com observância da
legislação vigente, atuarem como gestor e fiscal do contrato celebrado entre
a Secretaria Executiva de Gestão Administrativa do Jaboatão dos Guararapes e
a Empresa a seguir enunciada: 

CONTRATADA: LOCSERV LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDIMENTO ÀS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES, ORIUNDO DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2017, ADESÃO Nº 007/2017

CONTRATO Nº: 007/2017 – SEPLAG

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 27/04/2017

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 27/04/2017 a 27/04/2022

GESTOR: Ana Luiza Silva Souza

MATRÍCULA Nº: 59.198-0

FISCAL: Vitor de Moraes Pinheiro Gomes

MATRÍCULA N°: 4091262-1

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos à 01/02/2021.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Jaboatão dos Guararapes, 02 de junho de 2021.

https://guiana1.jaboatao.pe.gov.br/2021/06/04/04-de-junho-de-2021-xxxi-no-104-jaboatao-dos-guararapes/
https://guiana1.jaboatao.pe.gov.br/2021/06/04/04-de-junho-de-2021-xxxi-no-104-jaboatao-dos-guararapes/


João Alves Neto

SECRETÁRIO EXECUTIVO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA


